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Bongo szklane H 16 szlif 12 Φ
20 Micro

Cena brutto 32,00 zł

Cena netto 26,02 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy H01102

Kod EAN 0616695663606

Producent MICRO

Opis produktu
Bongo szklane H 16 cm szlif 12 mm Φ 20 kolekcja Micro. Made in Holland/Amsterdam
 Małe wygodne szklane bongo , długość tylko 16 cm, niemal bliźniacze rodzeństwo bonga z nr kat.  H01103.
 Dzięki swoim niewielkim gabarytom może towarzyszyć Ci gdzie tylko zapragniesz.
 Niewysokie ale smukłe z proporcjonalną do konstrukcji bańką i pojemnym cybuchem. To bonio swój cybuch ma tradycyjnie
osadzony zaś jego wspomniany bliźniak na gumie. Oba mogą stać się Twoimi partnerami w codziennym zmaganiu się z
życiem a w zależności gdzie chcesz je używać możesz wybrać: to czy jego brat? Jeśli nie chcesz rozdzielać rodzeństwa to
przecież oba mogą być  z Tobą, jedno zawsze stacjonarne a drugie mobilne.
 Wspomniany cybuch zamontowany jest w górnej części bańki i dzięki temu unikniemy wylaniu się wody czy też zalaniu suszu.
 Rura wspina się pod niewielkim skosem zwieńczona krągłym kształtem ringu.
 Zapraszamy do zakupu w konkurencyjnej cenie i dostawą już od 10 zł.

Akcesoria do bong szklanych

Bongo sklep online - Bongogo.pl poleca do zakupionych szklanych fajek
wodnych bong szeroki  wybór akcesoriów wymiennych  typu:

cybuchy szklane na szlifie 14,5 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy szklane na szlifie 18,8 mm o długości od 9 cm do 22 cm
cybuchy adaptery na szlifie 18,8/18,8 mm - 14,5/14,5 mm oraz różne
konfiguracje 18,8/14,5 mm, nierozerwalnym elementem do adapterów
jest krótki cybuch, tzw. glass bowl  - szklana kulka - połączenie adaptera z
krótkim cybuchem tworzy na tzw, stecksystem.
sitka stalowe o zróżnicowanej średnicy - od 12 mm do 20 mm - w ofercie
sitka stalowe do fajek wodnych typu "łyżeczka" oraz sitka standardowe
pakowane po 5 sztuk w opakowaniu
dodatkowe perkolatory filtrujące do bong ( tzw. filtracje, dyfuzory nasadki
filtrujące  na cybuch) - pozwalające usprawnić funkcjonowanie
zakupionego szklanego bonga. Dodatkowa filtracja bardzo pozytywnie
wpływa na poprawę użytkowania fajki wodnej typu bongo szklane,

wygenerowano w programie shopGold

https://bongogo.pl/bongo-szklane-h-16-szlif-12-20-micro-p-95.html


 

poprzez jej zastosowanie wydobywający się dym jest bardziej przyjazny
dla użytkownika, mniej duszący i drapiący  co powoduje idealny komfort
użytkowania
przy zakupie szklanego bonga należy pamiętać także o środkach do jego
czyszczenia, które także można nabyć w naszym sklepie. Pamiętajcie,
systematyczne czyszczenie swojego ulubionego bongosa przedłuża jego
użytkowanie oraz zachowuje walory estetyczne.
Szanowni użytkownicy pamiętajcie , długość cybucha mierzymy od
początku zaczynającego się szlifu do końca cybucha (wąska rurka), czyli
ta część która wchodzi do gniazda  szklanego bonga.

 Życzymy upalnego użytkowania
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